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Uczcili patronkę chórów

Chór  sanktuaryjny  działający  przy  bazylice  w Szczepanowie  istnieje  już  od  14 lat.  Prowadzona przez
Wojciecha  Oleksyka  grupa,  22  listopada,  w  dzień  św.  Cecylii  udała  się  do  Nowego  Targu.  Wyjazd
zorganizował  ks.  proboszcz  szczepanowskiej  parafii,  Władysław  Pasiut,  na  zaproszenie  tamtejszego  chóru
„Echo Gorczańskie”. To bardzo prestiżowa impreza, w tym roku organizowana po raz osiemnasty.  Koncert
chórów na cześć ich patronki św. Cecylii, zwany „Cecyliada” odbywa się  w Miejskim Ośrodku Kultury w
Nowym Targu. Burmistrz Nowego Targu, parafia Najświętszego Serca Pana Jezusa,  Miejski Ośrodek Kultury
i Podhalańskie Stowarzyszenie Muzyczne zorganizowali  Wieczór Cecyliański w hołdzie świętemu Janowi
Pawłowi II.

-To było wspaniałe wydarzenie, które przyciągnęło rzesze słuchaczy. Na scenie zaprezentowały się schole
dziecięca i  młodzieżowa, chór „Wierchy” z Zakopanego, chór „Echo Gorczańskie”, orkiestra Parafii NSPJ w
Nowym Targu oraz my, zaproszeni goście.  Czuliśmy, że bierzemy udział w wyjątkowym wydarzeniu i
uważam,   że  zaprezentowaliśmy  się  naprawdę  dobrze.  Budujące  były  słowa  dyrygenta  chóru  „Echo
Gorczańskie”, który stwierdził  po koncercie, że  był pod wrażeniem wysokiego poziomu artystycznego
naszego występu - mówi jedna ze śpiewaczej chóru, Anna Lubowiecka.

https://www.brzesko.pl/


Dyrektor chóru - Wojciech Oleksyk dobierając ambitny repertuar konsekwentnie dąży do coraz wyższego
poziomu  wykonywanych   utworów.  Miłym  akcentem  na  zakończenie  koncertu  było  wystąpienie  ks.
proboszcza Władysława Pasiuta, który wręczył organizatorom okolicznościowe listy i pamiątkowe albumy.

-Po  koncercie  zostaliśmy  bardzo  serdecznie  przyjęci  przez  gospodarzy,  a  członkowie  chóru  „Echo
Gorczańskie z radością przyjęli nasze zaproszenie na majowe uroczystości ku czci świętego Stanisława -
dodaje Anna Lubowiecka.
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